

PROPOSTA DE PREÇOS - NOVA FRIBURGO RJ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 140/2022 - UASG: 985867

Item	Descrição	Qtd	Und.	Marca/Fabric.	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
006	Registro Pressão Material: Bronze Fundido , Diâmetro: 1/2 POL, Tipo: Manual , Características Adicionais: Castelo Com Rosca Para Fixação De Acabamento	20	Un.	GMC METAIS	GMC METAIS 1416 1/2'	R\$ 39,30	R\$ 786,00
009	Torneira Material Corpo: Aço Inoxidável , Características Adicionais: Com 22cm De Comprimento , Diâmetro: 1/2 POL, Tipo: De Parede	30	Un.	GMC METAIS	GMC METAIS 1159	R\$ 47,28	R\$ 1.418,40
010	Torneira Acabamento Superficial: Cromado , Material Corpo: Latão , Aplicação: Parede , Diâmetro: 1/2 PO	30	Un.	GMC METAIS	GMC METAIS 1126	R\$ 37,96	R\$ 1.138,80
011	Torneira Acabamento Superficial: Cromado , Material Corpo: Metal , Aplicação: Cozinha , Características Adicionais: Longa , Diâmetro: 1/2 POL, Tipo: Bica Móvel	30	Un.	GMC METAIS	GMC METAIS 1167s	R\$ 52,05	R\$ 1.561,50
012	Torneira Acabamento Superficial: Cromado , Material Corpo: Metal Cromado , Aplicação: Lavatório E Pia , Características Adicionais: De Parede/Comprimento 18,4 Cm/Sistema Acionamento Manual, Diâmetro: 1/2 POL, Tipo: Longa	30	Un.	GMC METAIS	GMC METAIS TOTALMENTE EM ABS 18CM Ref: 158	R\$ 29,58	R\$ 887,40
013	Torneira Acabamento Superficial: Cromado , Material Corpo: Metal , Aplicação: Jardim , Características Adicionais: Longa Com Adaptador Para Mangueira , Diâmetro: 1/2 POL, Tipo: Pressão	30	Un.	GMC METAIS	GMC METAIS 8243	R\$ 34,81	R\$ 1.044,30
EXT: SEIS MIL, OITOCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS							R\$ 6.836,40

1) GARANTIAS: GMC METAIS: 05 ANOS. BLUKIT: 1 ANO. SANREMO: 1 ANO 2) Aceitamos a quantidade máxima para todos os itens com ADESÕES. 3) DECLARAMOS QUE o preço proposto é completo, abrangendo todos os tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais), mão-de-obra, prestação do serviço, leis sociais, administração, lucros, transporte de material e de pessoal, traslados, cumprimento de todas as obrigações que a legislação trabalhista e previdenciária impõe ao empregador e qualquer despesa acessória e/ou necessária, não especificada no edital.

4) DOCUMENTOS CADASTRADOS NO SICAF: Documentos de habilitação da empresa (Níveis I, II, III e IV). Balanço Patrimonial (Nível VI). Capacitações técnicas (Nível V). Certidão Negativa de Falência (Nível VI).

Condição de pagamento	30 dias após cada entrega mediante nota fiscal
Validade da proposta	60 dias a contar da sessão do Pregão
Prazo de entrega	15 dias após solicitação por nota de empenho
Prazo de garantia	De acordo com edital
Dados Bancários para Pagamento	Banco: INTER (077) Agência: 0001 (Díg. 9) Conta-Corrente: 13384651-2

Novo Hamburgo, 22 de agosto de 2022

Priscila Valadão da C. Rosa

PRISCILA VALADÃO DA CUNHA ROSA

Responsável Legal

CPF: 054.239.367-05 RG: 913.230.182-2

CNPJ: 42.271.881/0001-25 I.E.086/0549488



Endereço: Rua Maria Olinda Telles, 900 c3, Novo Hamburgo, RS. CEP: 93546-060

R. Social: P Soluções LTDA CNPJ 42.271.881/0001-25 I.E. 086/0549488

Fone: (51) 98205-9496 E-mail: pejsolucoes@outlook.com

Contato: Priscila Valadão da Cunha Rosa



PeJ SOLUÇÕES LTDA 42.271.881/0001-25
Rua Maria Olinda Telles, 900, c3, Novo Hamburgo
pejsolucoes@outlook.com (51) 98205-9496

